ego placabo hostijs. et aderunt mihi: cum  
 e contrario ipsi fuerint ruine ei et vniuer-  
 so israel. Precepit itaq; achaz omnibus  
 sis domus dei atq; fractis clausit ianu-  
 as templi dei: et fecit sibi altaria in vni-  
 uersis angulis hierusalē. In omnibus q;  
 verbis iuda exiit aras ad cremandu-  
 m atq; ad iracundiam puocauit dñz  
 deum patrum suoz. Reliqua autē sermo  
 num eius et omnium opm suoz prioru  
 et nouissimoz scripta sunt in libro regu  
 iuda et israel. Dormiuitq; achaz cum pa-  
 tribus suis: et sepelierunt eum in ciuitate  
 hierusalem. Neq; enim receperunt eum i  
 sepulcra regum israel. Regnauitq; eze-  
 chias filius eius p̄ eo. **XXIX.**

**T**unc ezechias regnare cepit  
 cum viginti quinque esset anno-  
 rum: et viginti nouem annis re-  
 gnauit in hierusalem. Nomen maris ei-  
 us abia filia zacharie. Fecitq; quod erat  
 placitum in spectu dñi: iuxta omnia que  
 fecerat dauid pater eius. Ipso anno et  
 mense primo regni sui aperuit valuas do-  
 mus dñi et instaurauit eas: adduxitq; sa-  
 cerdotes atq; leuitas: et congregauit eos  
 in plateam orientale dixitq; ad eos: Au-  
 dite me leuite et sanctificami. munda-  
 te domum dñi dei patris nostror: et aufer-  
 te omnem immundiciā de sanctuario. Pec-  
 cauerunt patres nostri: et fecerūt malum  
 in spectu dñi dei nostri delinquentes  
 eum: auerterūt facies suas a tabernaculo  
 dñi dei nostri: et prebuerūt dorsum: clau-  
 serunt ostia que erāt in porticu: et extinxe-  
 runt lucernas: incensumq; nō adoleue-  
 runt: et holocausta non obtulerūt in san-  
 ctuario deo israel. Cōcitus est itaq; fu-  
 ros dñi sup iudam et hierusalē: tradidit  
 eos in comotionem et in interitum et  
 in sibilū: sicut ipi cernitis oculis vestris.  
 En conuerūt patres nostri gladijs: filij  
 nostri et filie nostre et iuges captiue du-  
 cte sunt ppter hoc scelus. Nunc ergo pla-  
 cet mihi vt ineamus sedus cum dño dō

israel. et auertat a nobis furorem ire sue.  
 Filij mei nolite negligere. Vos elegit  
 dñs vt steteris coram eo et ministeris illi  
 colatisq; eñ. et cremetis ei incensum. Sur-  
 reperunt ergo leuite: maath filius ama-  
 sie: et iohel filius azarie de filijs caath.  
 Porro de filijs merari: cis filius abdai  
 et azarias filius iahalexl. De filijs autē  
 gerson: ioba filius iemna: et eden filius io-  
 aba. At vero de filijs elisaphan: samri et  
 iahihel. De filijs quoq; asaph: zacharias  
 et mathanias: necnon de filijs heman: ia-  
 hihel et samei. Sed et de filijs iditbun: se-  
 meias et ozihel. Congregaueruntq; frēs  
 suos et sanctificati sunt. et ingressi sūt iux-  
 ta mādarum regis et impium dñi. vt ex-  
 plarent domū dei. Sacerdotes quoq; in-  
 gressi templū dñi vt sanctificarent illud  
 extulerunt oēm immundiciā quam intro  
 reppererāt in vestibulo domus dñi: quā  
 tulerunt leuite et asportauerūt ad torēte  
 cedron foras. Ceperunt autē prima die  
 mensis primi mūdare: et in die octaua ei-  
 usdem mensis ingressi sunt porticum do-  
 mus templi dñi: erpiauerūtq; templū  
 dieb; octo: et in die sextadecima mensis  
 eiusdem. quod ceperant impleuerūt. In-  
 gressi quoq; sunt ad ezechiam regem. et  
 dixerunt ei. Sanctificauimus omnem  
 domū dñi. et altare holocausti: vasaq; ei-  
 us. necnon et mensam. ppositōis cum oibus  
 vasis suis. cunctamq; templi supellecti-  
 lem quā polluerat rex achaz in regno suo  
 postq; puaricatus est. et ecce exposita sūt  
 omnia coram altari dñi. Consurgensq;  
 diluculo ezechias rex. adunauit omnes  
 principes ciuitatis et ascendit in domum  
 domini: obtuleruntq; simul tauros septem  
 et arietes septem. et agnos septem. et  
 hircos septem: pro peccato. pro regno. p  
 sanctuario. pro iuda. Dixitq; sacerdoti-  
 bus filijs aaron: vt offerrent super alta-  
 re domini. Factauerunt igitur tauros:  
 et susceperunt sanguinem sacerdotes: et  
 fuderunt illum super altare. Factauerunt